



Andres Galvis

Especialista en Derecho Comercial U.P.B

SEÑOR

JUEZ 8 CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLÍN.

1 DE EJECUCIÓN

DEMANDANTE: BEATRIZ ELENA GÓMEZ

DEMANDADO: LEONOR RUIZ DE PÉREZ

RADICADO: 2014 – 84

ASUNTO: ANEXO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA

ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, persona mayor, vecino y residente de Medellín, identificado con cedula de ciudadanía N°8.433.796 de Itagüí y portador de la tarjeta profesional N°155.255 del C.S.J, actuando como apoderado de la parte demandante, me permito anexar liquidación de crédito actualizada.

Atentamente.

ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO.

CC: No 8.433.796 ITAGÜÍ

T.P. No 155.255 del C.S.J.

JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
MEDELLIN

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo Hasta	
Mora Hasta (Hoy)	14-abr-21
Saldo de capital, Fol. >>	19/02/2019
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>	Consumo
	Microc u Otros

01-mar-99

14-mar-99

01-ene-07

04-ene-07

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio		
20-nov-13	30-nov-20		1.5			0.00		0.00			0.00	0.00
20-nov-13	30-nov-13	19.85%	2.20%	2.196%	350,000,000.00	350,000,000.00	11	2,817,804.04			2,817,804.04	352,817,804.04
01-dic-13	31-dic-13	19.85%	2.20%	2.196%		350,000,000.00	30	7,684,920.11			10,502,724.16	360,502,724.16
01-ene-14	31-ene-14	19.65%	2.18%	2.176%		350,000,000.00	30	7,615,942.18			18,118,666.33	368,118,666.33
01-feb-14	28-feb-14	19.65%	2.18%	2.176%		350,000,000.00	30	7,615,942.18			25,734,608.51	375,734,608.51
01-mar-14	31-mar-14	19.65%	2.18%	2.176%		350,000,000.00	30	7,615,942.18			33,350,550.69	383,350,550.69
01-abr-14	30-abr-14	19.63%	2.17%	2.174%		350,000,000.00	30	7,609,036.33			40,959,587.02	390,959,587.02
01-may-14	31-may-14	19.63%	2.17%	2.174%		350,000,000.00	30	7,609,036.33			48,568,623.35	398,568,623.35
01-jun-14	30-jun-14	19.63%	2.17%	2.174%		350,000,000.00	30	7,609,036.33			56,177,659.68	406,177,659.68
01-jul-14	31-jul-14	19.33%	2.14%	2.144%		350,000,000.00	30	7,505,272.15			63,682,931.84	413,682,931.84
01-ago-14	31-ago-14	19.33%	2.14%	2.144%		350,000,000.00	30	7,505,272.15			71,188,203.99	421,188,203.99
01-sep-14	30-sep-14	19.33%	2.14%	2.144%		350,000,000.00	30	7,505,272.15			78,693,476.15	428,693,476.15
01-oct-14	31-oct-14	19.17%	2.13%	2.129%		350,000,000.00	30	7,449,795.51			86,143,271.66	436,143,271.66
01-nov-14	30-nov-14	19.17%	2.13%	2.129%		350,000,000.00	30	7,449,795.51			93,593,067.16	443,593,067.16
01-dic-14	31-dic-14	19.17%	2.13%	2.129%		350,000,000.00	30	7,449,795.51			101,042,862.67	451,042,862.67
01-ene-15	31-ene-15	19.21%	2.13%	2.132%		350,000,000.00	30	7,463,673.55			108,506,536.22	458,506,536.22
01-feb-15	28-feb-15	19.21%	2.13%	2.132%		350,000,000.00	30	7,463,673.55			115,970,209.78	465,970,209.78
01-mar-15	31-mar-15	19.21%	2.13%	2.132%		350,000,000.00	30	7,463,673.55			123,433,883.33	473,433,883.33
01-abr-15	30-abr-15	19.37%	2.15%	2.148%		350,000,000.00	30	7,519,126.53			130,953,009.86	480,953,009.86
01-may-15	31-may-15	19.37%	2.15%	2.148%		350,000,000.00	30	7,519,126.53			138,472,136.39	488,472,136.39
01-jun-15	30-jun-15	19.37%	2.15%	2.148%		350,000,000.00	30	7,519,126.53			145,991,262.92	495,991,262.92
01-jul-15	31-jul-15	19.26%	2.14%	2.137%		350,000,000.00	30	7,481,012.77			153,472,275.70	503,472,275.70
01-ago-15	31-ago-15	19.26%	2.14%	2.137%		350,000,000.00	30	7,481,012.77			160,953,288.47	510,953,288.47
01-sep-15	30-sep-15	19.26%	2.14%	2.137%		350,000,000.00	30	7,481,012.77			168,434,301.25	518,434,301.25
01-oct-15	31-oct-15	19.33%	2.14%	2.144%		350,000,000.00	30	7,505,272.15			175,939,573.40	525,939,573.40
01-nov-15	30-nov-15	19.33%	2.14%	2.144%		350,000,000.00	30	7,505,272.15			183,444,845.56	533,444,845.56
01-dic-15	31-dic-15	19.33%	2.14%	2.144%		350,000,000.00	30	7,505,272.15			190,950,117.71	540,950,117.71
01-ene-16	31-ene-16	19.68%	2.18%	2.179%		350,000,000.00	30	7,626,298.20			198,576,415.91	548,576,415.91
01-feb-16	29-feb-16	19.68%	2.18%	2.179%		350,000,000.00	30	7,626,298.20			206,202,714.12	556,202,714.12
01-mar-16	31-mar-16	19.68%	2.18%	2.179%		350,000,000.00	30	7,626,298.20			213,829,012.32	563,829,012.32
01-abr-16	30-abr-16	20.54%	2.26%	2.263%		350,000,000.00	30	7,921,777.18			221,750,789.50	571,750,789.50
01-may-16	31-may-16	20.54%	2.26%	2.263%		350,000,000.00	30	7,921,777.18			229,672,566.69	579,672,566.69
01-jun-16	30-jun-16	20.54%	2.26%	2.263%		350,000,000.00	30	7,921,777.18			237,594,343.87	587,594,343.87
01-jul-16	31-jul-16	21.34%	2.34%	2.341%		350,000,000.00	30	8,194,253.01			245,788,596.89	595,788,596.89
01-ago-16	31-ago-16	21.34%	2.34%	2.341%		350,000,000.00	30	8,194,253.01			253,982,849.90	603,982,849.90
01-sep-16	30-sep-16	21.34%	2.34%	2.341%		350,000,000.00	30	8,194,253.01			262,177,102.91	612,177,102.91
01-oct-16	10-oct-16	21.99%	2.40%	2.404%		350,000,000.00	10	2,804,657.64			264,981,760.56	614,981,760.56
11-oct-16	31-oct-16	21.99%	2.40%	2.404%		350,000,000.00	20	5,609,315.29	270,000,000.00		591,075.84	350,591,075.84
01-nov-16	30-nov-16	21.99%	2.40%	2.404%		350,000,000.00	30	8,413,972.93			9,005,048.77	359,005,048.77

01-dic-16	31-dic-16	21.99%	2.40%	2.404%		350,000,000.00	30	8,413,972.93			17,419,021.70	367,419,021.70
01-ene-17	31-ene-17	22.34%	2.44%	2.438%		350,000,000.00	30	8,531,672.75			25,950,694.45	375,950,694.45
01-feb-17	20-feb-17	22.34%	2.44%	2.438%		350,000,000.00	20	5,687,781.83			31,638,476.28	381,638,476.28
21-feb-17	28-feb-17	22.34%	2.44%	2.438%		350,000,000.00	10	2,843,890.92	40,568,000.00		(6,085,632.81)	343,914,367.19
01-mar-17	31-mar-17	22.34%	2.44%	2.438%		343,914,367.19	30	8,383,328.09			8,383,328.09	352,297,695.29
01-abr-17	30-abr-17	22.33%	2.44%	2.437%		343,914,367.19	30	8,380,029.50			16,763,357.60	360,677,724.79
01-may-17	31-may-17	22.33%	2.44%	2.437%		343,914,367.19	30	8,380,029.50			25,143,387.10	369,057,754.30
01-jun-17	30-jun-17	22.33%	2.44%	2.437%		343,914,367.19	30	8,380,029.50			33,523,416.61	377,437,783.80
01-jul-17	31-jul-17	21.98%	2.40%	2.403%		343,914,367.19	30	8,264,364.26			41,787,780.87	385,702,148.06
01-ago-17	31-ago-17	21.98%	2.40%	2.403%		343,914,367.19	30	8,264,364.26			50,052,145.13	393,966,512.33
01-sep-17	30-sep-17	21.98%	2.40%	2.403%		343,914,367.19	30	8,264,364.26			58,316,509.39	402,230,876.59
01-oct-17	31-oct-17	21.15%	2.32%	2.323%		343,914,367.19	30	7,988,390.07			66,304,899.46	410,219,266.66
01-nov-17	30-nov-17	21.15%	2.32%	2.323%		343,914,367.19	30	7,988,390.07			74,293,289.53	418,207,656.72
01-dic-17	31-dic-17	21.15%	2.32%	2.323%		343,914,367.19	30	7,988,390.07			82,281,679.60	426,196,046.79
01-ene-18	31-ene-18	20.69%	2.28%	2.278%		343,914,367.19	30	7,834,409.04			90,116,088.63	434,030,455.83
01-feb-18	28-feb-18	20.69%	2.28%	2.278%		343,914,367.19	30	7,834,409.04			97,950,497.67	441,864,864.86
01-mar-18	31-mar-18	20.69%	2.28%	2.278%		343,914,367.19	30	7,834,409.04			105,784,906.71	449,699,273.90
01-abr-18	30-abr-18	20.48%	2.26%	2.257%		343,914,367.19	30	7,763,866.09			113,548,772.80	457,463,139.99
01-may-18	31-may-18	20.48%	2.26%	2.257%		343,914,367.19	30	7,763,866.09			121,312,638.90	465,227,006.09
01-jun-18	30-jun-18	20.48%	2.26%	2.257%		343,914,367.19	30	7,763,866.09			129,076,504.99	472,990,872.18
01-jul-18	31-jul-18	20.03%	2.21%	2.213%		343,914,367.19	30	7,612,176.43			136,688,681.42	480,603,048.61
01-ago-18	31-ago-18	20.03%	2.21%	2.213%		343,914,367.19	30	7,612,176.43			144,300,857.84	488,215,225.04
01-sep-18	30-sep-18	20.03%	2.21%	2.213%		343,914,367.19	30	7,612,176.43			151,913,034.27	495,827,401.46
01-oct-18	31-oct-18	19.63%	2.17%	2.174%		343,914,367.19	30	7,476,734.04			159,389,768.31	503,304,135.50
01-nov-18	30-nov-18	19.63%	2.17%	2.174%		343,914,367.19	30	7,476,734.04			166,866,502.35	510,780,869.54
01-dic-18	31-dic-18	19.63%	2.17%	2.174%		343,914,367.19	30	7,476,734.04			174,343,236.39	518,257,603.59
01-ene-19	31-ene-19	19.16%	2.13%	2.128%		343,914,367.19	30	7,316,851.93			181,660,088.32	525,574,455.51
01-feb-19	28-feb-19	19.16%	2.13%	2.128%		343,914,367.19	30	7,316,851.93			188,976,940.25	532,891,307.44
01-mar-19	31-mar-19	19.16%	2.13%	2.128%		343,914,367.19	30	7,316,851.93			196,293,792.18	540,208,159.37
01-abr-19	30-abr-19	19.32%	2.14%	2.143%		343,914,367.19	30	7,371,369.79			203,665,161.97	547,579,529.16
01-may-19	31-may-19	19.32%	2.14%	2.143%		343,914,367.19	30	7,371,369.79			211,036,531.76	554,950,898.95
01-jun-19	30-jun-19	19.32%	2.14%	2.143%		343,914,367.19	30	7,371,369.79			218,407,901.55	562,322,268.74
01-jul-19	31-jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		343,914,367.19	30	7,357,749.05			225,765,650.59	569,680,017.79
01-ago-19	31-ago-19	19.28%	2.14%	2.139%		343,914,367.19	30	7,357,749.05			233,123,399.64	577,037,766.84
01-sep-19	30-sep-19	19.28%	2.14%	2.139%		343,914,367.19	30	7,357,749.05			240,481,148.69	584,395,515.88
01-oct-19	31-oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		343,914,367.19	30	7,296,383.71			247,777,532.40	591,691,899.60
01-nov-19	30-nov-19	19.10%	2.12%	2.122%		343,914,367.19	30	7,296,383.71			255,073,916.11	598,988,283.30
01-dic-19	31-dic-19	19.10%	2.12%	2.122%		343,914,367.19	30	7,296,383.71			262,370,299.82	606,284,667.01
01-ene-20	31-ene-20	18.77%	2.09%	2.089%		343,914,367.19	30	7,183,573.33			269,553,873.15	613,468,240.34
01-feb-20	29-feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		343,914,367.19	30	7,282,730.94			276,836,604.09	620,750,971.28
01-mar-20	31-mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		343,914,367.19	30	7,245,155.68			284,081,759.76	627,996,126.96
01-abr-20	30-abr-20	18.69%	2.08%	2.081%		343,914,367.19	30	7,156,165.22			291,237,924.98	635,152,292.17
01-may-20	31-may-20	18.19%	2.03%	2.031%		343,914,367.19	30	6,984,329.08			298,222,254.06	642,136,621.25
01-jun-20	30-jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		343,914,367.19	30	6,960,198.00			305,182,452.06	649,096,819.25
01-jul-20	31-jul-20	18.12%	2.02%	2.024%		343,914,367.19	30	6,960,198.00			312,142,650.05	656,057,017.24
01-ago-20	31-ago-20	18.29%	2.04%	2.041%		343,914,367.19	30	7,018,770.42			319,161,420.47	663,075,787.67
01-sep-20	30-sep-20	18.35%	2.05%	2.047%		343,914,367.19	30	7,039,417.40			326,200,837.87	670,115,205.06
01-oct-20	31-oct-20	18.09%	2.02%	2.021%		343,914,367.19	30	6,949,850.51			333,150,688.38	677,065,055.57
01-nov-20	30-nov-20	17.84%	2.00%	1.996%		343,914,367.19	30	6,863,490.67			340,014,179.05	683,928,546.25
01-dic-20	31-dic-20	17.46%	1.96%	1.957%		343,914,367.19	30	6,731,774.15			346,745,953.20	690,660,320.39
01-ene-21	31-ene-21	17.32%	1.94%	1.943%		343,914,367.19	30	6,683,109.49			353,429,062.69	697,343,429.88
01-feb-21	28-feb-21	17.54%	1.97%	1.965%		343,914,367.19	30	6,759,549.20			360,188,611.89	704,102,979.08
01-mar-21	31-mar-21	17.41%	1.95%	1.952%		343,914,367.19	30	6,714,402.44			366,903,014.33	710,817,381.52
01-abr-21	14-abr-21	17.31%	1.94%	1.942%		343,914,367.19	14	3,117,160.95			370,020,175.28	713,934,542.47
								Resultados >>	310,568,000.00		370,020,175.28	713,934,542.47

SALDO DE CAPITAL	343,914,367.19
SALDO DE INTERESES	370,020,175.28

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	713,934,542.47
---------------------------------------	----------------